
Ermäßigung für Gemeinden*

Listenpreis

1,5 Std. – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 6,00 €                          5,50 €                                                  

1,5 Std. – Studenten / Senioren Tarif 5,00 €                          4,50 €                                                  

1,5 Std. – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 4,00 €                          3,50 €                                                  

2,5 Std. – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 10,00 €                       9,00 €                                                  

2,5 Std. – Studenten / Senioren Tarif 8,00 €                          7,00 €                                                  

2,5 Std. – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 6,00 €                          5,00 €                                                  

2,5 Std. – Family Card 26,00 €                       23,00 €                                               

Tageskarte – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 14,00 €                       12,00 €                                               

Tageskarte – Studenten / Senioren Tarif 11,00 €                       9,00 €                                                  

Tageskarte – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 8,00 €                          6,00 €                                                  

Tageskarte – Family Card 32,00 €                       27,00 €                                               

10 Punkte 1,5 Std. – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 58,00 €                       55,00 €                                               

10 Punkte 1,5 Std. – Studenten / Senioren Tarif 45,00 €                       42,00 €                                               

10 Punkte 1,5 Std. – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 35,00 €                       32,00 €                                               

10 Punkte 2,5 Std. – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 90,00 €                       80,00 €                                               

10 Punkte 2,5 Std. – Studenten / Senioren Tarif 70,00 €                       60,00 €                                               

10 Punkte 2,5 Std. – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 50,00 €                       40,00 €                                               

10 Punkte 2,5 Std. – Family Card 210,00 €                     190,00 €                                             

 

10 Punkte Tageskarte – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 120,00 €                     110,00 €                                             

10 Punkte Tageskarte – Studenten / Senioren Tarif 90,00 €                       80,00 €                                               

10 Punkte Tageskarte – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 60,00 €                       50,00 €                                               

10 Punkte Tageskarte – Family Card 270,00 €                     230,00 €                                             

6-Monats-Karte – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 350,00 €                     310,00 €                                             

6-Monats-Karte – Studenten / Senioren Tarif 270,00 €                     240,00 €                                             

6-Monats-Karte – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 210,00 €                     180,00 €                                             

6-Monats-Karte – Family Card 650,00 €                     600,00 €                                             

Jahreskarte – Erwachsene Tarif ab 18 Jahre 510,00 €                     490,00 €                                             

Jahreskarte – Studenten / Senioren Tarif 370,00 €                     340,00 €                                             

Jahreskarte – Kinder Tarif von 4 – 14 Jahre 250,00 €                     230,00 €                                             

Jahreskarte – Family Card 1.050,00 €                  950,00 €                                             
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